
Blanka M. (Blanka2207) ID 153672 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující.

 Vybrané zboží Vám rezervuji po dobu 5ti dnů. Nedojde-li platba na účet do 5. dne, rezervace bude zrušena, pokud se
nedomluvíme jinak.

 Všechny věcičky jsou nošené či používané (některé více a některé méně), tomu také odpovídá jejich stav, který se vždy
snažím přesně popsat. U všech věcí uvádím rozměry a psanou velikost,prosím,řiďte se rozměry,velikost nemusí vždy
odpovídat.
 - na každý vzkaz odpovím nejpozději do 2 dnů, někdy zkrátka není čas a nebo řeším něco jiného a sem jen nakouknu

 Pokud budete chtít něco přeměřit nebo vyfotit, neváhejte a napište. Trička, mikiny, bundy apod. měřím vždy přední díl od
ramene-krku, rukávy od krku vrchní stranu - obojí bez límců, lemů, kapucí apod.,. Kalhoty vnější délku, vntiřní nohavici a
obvod pasu.
 Na Vaše vyjádření na moji odpověď budu čekat 24 hodin, pak bude věc uvolněna k dalšímu prodeji.

  Úhradu za objednané zboží přijímám pouze převodem na účet. Je možné domluvit také osobní odběr Vinohrady a okolí.Metro
C -Muzeum. Pak se za rezervované věci platí při předání.

 Zboží Vám bude odesláno doporučeně nejpozději do 2 - 3 pracovních dnů od přijetí platby na účet.

  poštovné dle sazebníku ČP

 - na dobírku zboží neposílám
 - budu ráda, když mi necháte stručné vzkazy - např. peníze zaslány, zboží dorazilo

 Při reklamaci vracím peníze po obdržení reklamovaného zboží zpět a to ve stavu v jakém bylo posláno.Reklamované zboží
musí být vráceno do 7 dnů.Poštovné nevracím,pouze cenu zboží..
 Přeji příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

